令和　　年　　月　　日

　入善町教育委員会

　　教育長　小川　晋　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）

申請者

（住所）

　　　　（氏名）　　　　　　　　　　㊞

激励金交付申請書

　　下記の大会に　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属の選手等が
出場することになりましたので、全国大会等出場者に対する激励金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　大会名

２　開催期日　　　　　開催日：
３　開催会場　　　　　会　場：

４　出場者名
（関係書類）

１予選大会の大会要項及び成績表

２全国大会等の大会要項及び申込書写し

３その他

（別紙）出場選手等一覧

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 9(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 9(がな),名)
	選手等の
区　分
	生年月日
	住　　　所

	1

	　年　　月　　日
	入善町

	2

	　　年　　月　　日

	3

	　　年　　月　　日

	4

	　　年　　月　　日

	5

	　　年　　月　　日

	6

	　　年　　月　　日

	7

	　　年　　月　　日

	8

	　　年　　月　　日

	9

	　　年　　月　　日

	10

	　　年　　月　　日

	11

	年　　月　　日

	12

	年　　月　　日

	13

	年　　月　　日

	14

	年　　月　　日

	15

	年　　月　　日

	16

	年　　月　　日

	17

	年　　月　　日

	18

	年　　月　　日

	19

	年　　月　　日

	20

	年　　月　　日

PAGE
2